

Piotrków Trybunalski nie tylko na weekend



Niezwykłe piosenki w klimatycznych aranżacjach!

Czy wiedzieliście, że świat jest wspaniały, a w Pekinie jest dziewięć milionów rowerów? Jeśli tak, to znaczy, że koncert piosenek Katie Meluy jest dla ciebie! Znane i wyjątkowo klimatyczne utwory z repertuaru jednej z najbardziej rozpoznawalnych współczesnych piosenkarek i tekściarek wykona Natalia Olszańska oraz zespół: fortepian – Michał Jasnos, gitara akustyczna – Tomasz Morozowski, kontrabas – Paweł Januszewski i chórkami: Katarzyna Jarszak, Karolina Jastrzęb, Łukasz Krasoń, Justyna Tomecka - Nawrocka

28 marca, godz. 18

Bilety 20 zł dostępne w kasie MOK oraz na www.kupbilecik.pl

Spacer po najstarszym klasztorze

CIT zaprasza na zwiedzanie najstarszego piotrkowskiego klasztoru. Gotycki klasztor dominikanów był jedną z pierwszych murowanych budowli w naszym mieście. Jego korzenie sięgają XIV wieku. W XVII wieku został przebudowany w stylu późnorenesansowym. Po kościele i jego historii poprowadzi przewodnik Cezary Król.

Sobota, 29 marca

Start o godzinie 15

Centrum Informacji Turystycznej, ul. Zamurowa 11

Spotkanie z Edytą Żemłą

Edyta Żemła, dziennikarka Onetu, specjalistka w tematyce wojskowej, korespondentka wojenna i autorka książek reporterskich będzie gościem Mediateki. To współautorka podcastu „Fronty Wojny”, autorka książek „Armia w ruinie” oraz „Zdradzeni”, w której odsłania kulisy sprawy Nangar Khel. Jest także współautorką wywiadu rzeki z generałem Waldemarem Skrzypczakiem „Jesteśmy na progu wojny”. Obecnie współpracuje z Fundacją Reporterów, skupiającą polskich dziennikarzy śledczych. Spotkanie będzie okazją, aby poznać kulisy pracy korespondenta wojennego i dowiedzieć się więcej o wydarzeniach, które kształtują współczesną historię.

28 marca, godz. 18
Mediateka 800-lecia
Wstęp bezpłatny

„Recepta na starość” na scenie OEA

Czy istnieje recepta na uśmiech, dobre samopoczucie, refleksję i szczęśliwe życie na emeryturze? Tajną recepturą podzielią się seniorzy z Ośrodka Edukacji Artystycznej MOK. Doskonałą okazją do tego będzie zbliżający się Międzynarodowy Dzień Teatru. Grupa Teatralna „Boczny Tor” z instruktorem Aleksandrem Książczakiem zapraszają na spektakl „Recepta na starość”. Wejściówki na wydarzenie są dostępne w OEA MOK. Liczba miejsc ograniczona.

Ośrodek Edukacji Artystycznej MOK, ul. Słowackiego 13
29 marca, godz. 17

Muzyka Wojciecha Kilara

Piotrkowska szkoła muzyczna zaprasza na dwa wieczory poświęcone twórczości Wojciecha Kilara. W sali koncertowej wystąpią nauczyciele i uczniowie szkoły muzycznej.

Pasaż Karola Rudowskiego 4, wstęp bezpłatny
27 i 28 marca, godzinie 17

Lombard 40/40! - 40 lat, 40 piosenek

Pod tym hasłem, legenda polskiej muzyki pop-rockowej – muzycy zespołu Lombard, zapraszają do wspólnego świętowania! Artyści zaprezentują widowisko artystyczne, okraszone wizualizacjami na podstawie obrazów realizmu magicznego Arkadiusza Dzielawskiego oraz największymi hitami zespołu.

30 marca, godz. 18
MOK, al. 3 Maja 12
Bilety dostępne w kasie MOK oraz online.

Wystawa w piotrkowskim muzeum

Nowa wystawa czasowa pn. „Emisje kolekcjonerskie Narodowego Banku Polskiego za lata 2022-2023” prezentuje nabytki numizmatyczne z ostatnich lat. Prezentowana kolekcja stanowi część darów Narodowego Banku Polskiego, z którym muzeum współpracuje od ponad 20 lat. Piotrkowskie muzeum corocznie otrzymuje od NBP serie monet i banknotów kolekcjonerskich, nierzadko będących arcydziełami sztuki grawerskiej, a także emisje banknotów kolekcjonerskich związanych z ważnymi postaciami historycznymi, wydarzeniami oraz rocznicami kluczowymi dla kultury, historii i

nauki polskiej.

Wystawa w galeriach ODA

W obu galeriach Ośrodka Działań Artystycznych czynna jest wystawa zbiorowa grafiki i rzeźby Akademii Sztuk Pięknych im. E. Gepperta we Wrocławiu. Wystawę można zwiedzać do 22 kwietnia.

Do Japonii z Witoldem Stawskim

Wyjątkowe spotkanie z Witoldem Stawskim odbędzie się w piotrkowskiej Mediatece. Tym razem piotrkowianin zabierze nas w podróż do Japonii. Będą nie tylko ciekawe opowieści, ale także wyjątkowe spojrzenie na ten odległy i niezwykle inspirujący kraj.

„Zrozumieć świat. Japonia”

26 marca, godz. 18:00 w Mediatece 800-lecia